oznaczenie sprawy PZP 271.08.2017                                                                                                                                                                                                                                      


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr

oferty
	Nazwa i adres 

oferenta
	Liczba pkt  w kryterium

Cena
	Liczba pkt                 w kryterium

Termin płatności faktury  


	Liczba pkt                     w kryterium

Rok produkcji autobusów
	Razem

	2.
	Usługi Transportowo – Warsztatowe Artur Maćkowiak 

ul. Śniadeckich 14
64-113 Osieczna
	60,00 pkt
	35,00 pkt
	2 pkt
	97,00 pkt



	3.
	MILLA SPÓLDZIELNIA  w Lesznie
ul. Towarowa 1
64-100 Leszno
	52,98 pkt
	35,00 pkt


	1 pkt
	88,98  pkt




             /-/ Jacek Karmiński 
                                                                                            25.08.2017 r.      Wójt Gminy Lipno 
                                                                                           ......................................................................                                                                                   
                                                                                                                           (data i podpis kierownika zamawiającego)

                                     lub osoby upoważnionej)




Gmina Lipno


ul. Powstańców Wlkp. 9


64-111 Lipno





Pieczęć zamawiającego











